ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
у ч р е ж д е н и е  С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и

«Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты»

ПРИКАЗ

«14» января 2020 года
Екатеринбург

О создании Комиссии по противодействию коррупции и назначении
ответственного лица за профилактику коррупционных нарушений.

Во исполнение ст.13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О

противодействии коррупции» в связи с увольнением и переводом на другую должность

членов Комиссии по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить следующий состав Комиссии по противодействию коррупции в колледже

- Корзухина Надежда Александровна, заместитель директора по учебно -  методической

работе;

- Поздняков Алексей Анатольевич, юрисконсульт;

- Половцева Алина Алексеевна, комендант общежития;

- Строжкова Татьяна Андреевна, зав отделением;

- Татаурова Вера Георгиевна, преподаватель;

- Соловьёва Екатерина Михайловна, заместитель главного бухгалтера;

- Бобрович Инна Рафаиловна, социальный педагог;

- Жданова Оксана Александровна, преподаватель

2. Назначить Корзухину Надежду Александровну, заместителя директора по учебно

методической работе, председателем Комиссии по противодействию коррупции и лицом,

ответственным за профилактику коррупционных нарушений в колледже с 10.01.2020 года.

3. Возложить на заместителя директора по учебно - методической работе Корзухину

Надежду Александровну следующие функции:

- Обеспечение соблюдения работниками ГАПОУ СО «Уральский колледж бизнеса,

управления и технологии красоты» ограничений и запретов , требований о

предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими

обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ

«О противодействии коррупции» и другими нормативно -  правовыми актами в сфере

противодействия коррупции;

- принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих

возникновению конфликта интересов при осуществлении профессиональной

деятельности;

- обеспечение деятельности комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательного процесса;

- оказание работникам колледжа консультативной помощи по вопросам, связанным с

применением на практике требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273- ФЗ «О противодействии коррупции»;

- организация правового просвещения работников колледжа;

- взаимодействие с правоохранительными органами в пределах своей компетенции и

установленной сфере деятельности;

- информационное освещение антикоррупционной деятельности колледжа

Контактные данные: моб. тел. (8) 902- 877- 53-81;

Время приёма: каждый вторник, 15:00 -  17:00.

Место приёма: главный учебный корпус, пер. Саранинский, дом 6, каб № 207

3 Приказ от № 267 «О внесении изменений в приках № 267- од «О создании Комиссии по

противодействию коррупции в колледже и назначении ответственного за профилактику

коррупционных нарушений» признать недействительным.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.Б. Глебова